

ZAŁĄCZNIK D

Warunki Korzystania z Informacji Royal Society of Chemistry („RSC”) (Królewskiego Towarzystwa Chemicznego)

Abonenci – Ośrodki Akademickie (abonamenty pełne)

Definicje

Uprawnieni Użytkownicy: oznacza aktualnych członków kadry naukowej (włączając tymczasowych członków kadry naukowej oraz kadrę naukową współpracującą w ramach wymiany, na czas trwania ich oddelegowania); zarejestrowanych absolwentów oraz studentów; aktualnych pracowników; oraz pracowników kontraktowych bezpośrednio uczestniczących w badaniach i działaniach edukacyjnych Klienta; oraz Użytkowników Powiązanych, tj. inne osoby, którym Klient umożliwi dostęp do Zawartości oferowanej przez Wydawcę podczas ich pobytu w fizycznym obiekcie Klienta. Dostęp Użytkowników Powiązanych następuje zawsze w drodze Bezpiecznego Uwierzytelnienia z komputera znajdującego się w obrębie fizycznego obiektu Klienta. Użytkownicy Powiązani nie uzyskują dostępu do Zawartości oferowanej przez Wydawcę z lokalizacji poza fizycznym obiektem Klienta ani poprzez sieć bezprzewodową, chyba że jest to bezpieczna sieć zapewniona przez Klienta.

Użytek komercyjny: oznacza wykorzystanie bezpośrednio w celu osiągnięcia korzyści gospodarczej lub handlowej, przez lub w imieniu organizacji, Uprawnionego Użytkownika w drodze sprzedaży, odsprzedaży, użyczenia, przeniesienia, dzierżawy lub eksploatacji Informacji RSC w innej formie. W celu uniknięcia wątpliwości:

- (i) za Użytek Komercyjny nie uznaje się pobierania przez organizację opłaty od Uprawnionych Użytkowników za korzystanie z Informacji RSC;
- (ii) wykorzystywanie Informacji RSC przez organizację lub Uprawnionych Użytkowników w ramach badań finansowanych przez organizację komercyjną nie jest uznawane za Użytek Komercyjny; oraz
- (iii) za Użytek Komercyjny uznaje się wykorzystanie Informacji RSC przez organizację lub Uprawnionych Użytkowników w ramach badań przeprowadzanych na zlecenie organizacji komercyjnej.

Klient: oznacza ośrodek uniwersytecki lub inną organizację związaną stosunkiem umownym z RSC w zakresie dostępu do określonych Informacji RSC.

Informacje RSC: oznacza informacje dostarczane przez RSC, z których Organizacja i jej Uprawnieni Użytkownicy mogą korzystać w ramach stosunku umownego.

Bezpieczne Uwierzytelnienie: oznacza dostęp do Informacji RSC za pomocą Protokołu Internetowego („IP”) lub przy użyciu nazwy użytkownika i hasła dostarczonego Klientowi przez RSC lub przy użyciu innych środków uwierzytelniania uzgodnionych pomiędzy RSC a organizacją.

Wykorzystanie Zabronione

Uprawnieni Użytkownicy nie są uprawnieni do korzystania z żadnych automatycznych programów, włączając w szczególności wyszukiwarki stron (webcrawlers), w celu uzyskania dostępu do Informacji RSC. Powyższe działania mogą negatywnie oddziaływać na Informacje RSC lub dostęp do nich, a ich podejmowanie jest ściśle zabronione.

Dozwolony Użytek

Uprawnieni Użytkownicy mogą uzyskiwać dostęp do Informacji RSC wyłącznie w drodze Bezpiecznego Uwierzytelniania.

Uprawnieni Użytkownicy są uprawnieni do:

1. przeszukiwania, odzyskiwania, wyświetlania oraz przeglądania Informacji RSC;
2. kopiowania (włączając wydruki i pobieranie plików) Informacji RSC oraz przechowywania informacji przez dowolny okres do własnego Niekomercyjnego Użytku;
3. wykorzystywania Informacji RSC wyłącznie na potrzeby badań lub prywatnych analiz, oraz nie w celu Użytku Komercyjnego;
4. przechowywania Informacji RSC w formie elektronicznej, pod warunkiem, że ich wykorzystanie będzie zgodne z innymi warunkami zapisanymi w niniejszym dokumencie;
5. zawierania Informacji RSC (np. wykresu, rysunku lub tabeli) w prezentacji lub publikacji, pod warunkiem wystąpienia o zgodę i uzyskania uprzedniej zgody RSC, chyba że wykorzystanie takie nastąpi zgodnie z zasadami dozwolonego użytku/uczeiowych praktyk. Formularz wniosku o udzielenie zgody (www.rsc.org/permissions) jest dostępny na stronie internetowej (stronach internetowych) RSC. Materiał musi zostać opatrzony odpowiednim opisem źródła, zgodnie z poniższymi przykładami, umieszczonym w sposób wyraźnie widoczny. (Lista właścicieli praw autorskich czasopism RSC znajduje się na stronie www.rsc.org/journalcopyright):

- (i) „(cytat oryginalny) – Powielono za zgodą The Royal Society of Chemistry”;
- lub
- (ii) „(cytat oryginalny) – Powielono za zgodą PCCP Owner Societies” lub
- (iii) „(cytat oryginalny) – Powielono za zgodą The Royal Society of Chemistry w imieniu posiadacza praw autorskich i RSC”;

Ponadto, Uprawnieni Użytkownicy, z wyłączeniem Użytkowników Powiązanych, są uprawnieni do:

1. rozpowszechniania lub udostępniania w inny sposób Informacji RSC wśród innych Uprawnionych Użytkowników;
2. zawierania kopii (włączając wydruki lub pobieranie plików) Informacji RSC
 - (i) w antologiach (pakiety kursów) w formie drukowanej lub elektronicznej przeznaczonych do sprzedaży (z zastrzeżeniem sprzedaży na potrzeby Użytku Komercyjnego) i/lub rozprowadzenia wśród Uprawnionych Użytkowników wyłącznie do ich użytku w związku z tokiem nauczania; oraz

(ii) w zapasach (w formie drukowanej lub elektronicznej) na potrzeby dostępu Uprawnionych Użytkowników związanego z konkretnymi kursami oferowanymi przez organizację

Kopie Informacji RSC w jakiegokolwiek elektronicznej formie on-line lub off-line (na przykład, na płytach CD) zawarte w jakiegokolwiek pakietach kursów elektronicznych lub zapasach zostaną usunięte lub zniszczone, w zależności od sytuacji, przez Uprawnionego Użytkownika nie później niż trzydzieści (30) dni po zakończeniu okresu, w którym zakończony został dany kurs.

Uprawnieni Użytkownicy, którzy chcą uzyskać zgodę RSC na przeprowadzenie jakiegokolwiek innych czynności nie przewidzianych wyraźnie powyżej, obowiązani są uzyskać uprzednio pisemną lub udzieloną drogą elektroniczną (e-mail) zgodę RSC (contracts-copyright@rsc.org). Formularz wniosku o udzielenie zgody jest dostępny na stronie www.rsc.org/permissions.

Prawa autorskie

RSC oraz inni właściciele praw autorskich zachowują wszelkie obowiązujące prawa własności intelektualnej, włączając w szczególności, prawa autorskie i prawa do baz danych, przy czym na mocy niniejszych Warunków Korzystania z Informacji żadne z powyżej wymienionych praw nie ulegają przeniesieniu na Uprawnionego Użytkownika. Informacje o prawach autorskich nie mogą być usuwane, przesłane ani w żaden sposób modyfikowane. Uprawnieni Użytkownicy obowiązani są podejmować wszelkie uzasadnione środki ostrożności w celu zapobieżenia kradzieży lub bezprawnemu użytkowi własności intelektualnej zawartej w Informacji RSC. Stosowne informacje o prawach autorskich muszą być uwidocznione na wszystkich kopiach Informacji RSC.